প্রকাশক
হাদীছ ফাউন্ডেশন বাংলাদেশ
নওদাপাড়া, রাজশাহী-৬২০৪
হা.ফা.বা. প্রকাশনা-৫২
ফোন ও ফ্যাক্স : ০৭২১-৮৬১৩৬৫

ذكري السجن لسته عشر شهراً ونصف
تأليف : محمد نور الإسلام
السكرتير العام لجمعية تحريك أهل الحديث بنغلاديش
الناشر: حديث فاؤন্ডيشن بنغلاديش
(مؤسسة الحديث بنغلاديش للطباعة و النشر)

১ম প্রকাশ
রবীউল আউয়াল ১৪৩৭ হি.
পৌষ ১৪২২ বঙ্গাব্দ, জানুয়ারী ২০১৬ খ্রি.

॥ সর্বস্বত্ত্ব প্রকাশকের ॥

মুদ্রণে
হাদীছ ফাউন্ডেশন প্রেস, নওদাপাড়া, রাজশাহী।

নির্ধারিত মূল্য
৪০ (চল্লিশ) টাকা মাত্র।

Share Sholo masher kara smriti by Muhammad Nurul islam. Secretary Genaral, Ahlehadeeth Andolon Bangladesh.